- П
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
          _04.04.2007_                                                                                   № 730_

О проведении окружной  патриотической

 акции «День  призывника»
Во исполнение постановления Главы округа от 02.06.2006г. №1259 «О комплексе мер по патриотическому воспитанию граждан округа Муром на 2006-2010 г.г.» и в соответствии с планом проведения призыва граждан на военную службу в округе Муром весной 2007 года
постановляю:
1. Провести окружную патриотическую акцию «День призывника» 27 апреля 2007 года на стадионе «Муромец» муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования детей  детской юношеской спортивной школы спорткомитета с привлечением воинских частей Муромского гарнизона.
2. Утвердить план проведения Дня призывника согласно приложению
           № 1.
3. Руководителям предприятий, организаций, образовательных учреждений, окружному военкомату, комитету территориального самоуправления обеспечить прибытие юношей призывного возраста 27.04.2007 г. к 10.00 на стадион «Муромец» спорткомитета.
4.  Советнику (консультанту) Главы округа И.И.Дмитревской обеспечить освещение мероприятий акции «День призывника» в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью М.В. Мальцеву.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван

                                                                                                    Приложение № 1
к постановлению Главы округа

от 04.04.2007   № 730
ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ОКРУЖНОЙ ПАТРИОТИЧЕСКОЙ АКЦИИ
«ДЕНЬ ПРИЗЫВНИКА»
27 апреля 2007 года.

	№ п\п
	Время
	Мероприятие
	Ответственный

	1.
	10.00
	Торжественное открытие окружной патриотической акции «День Призывника»

	Семенова М.В.

Фазлеев И.Ш.

Новожилов А.И.

	2.
	10.20 – 11.30

	Работа в группах на учебных местах:

1 группа – выставка военной техники

2 группа – комплексные показательные выступления
	Руденко А.В.

Фазлеев И.Ш.,
в/ч 11361, 22234,40826, 6523,
Иванчук В.И.,
руководители учебных заведений и школ

	3.
	11.30 – 12.00
	Военизированная эстафета силами военнослужащих воинских частей
Выступление группы быстрого реагирования УВД по отражению  нападения и освобождению заложников
	Новожилов А.И.

Фазлеев И.Ш.,
в/ч 11361, 22234,40826
Руденко А.В.

	4.
	12.00 – 13.00
	 Полевая кухня

Ознакомление и показ продовольственного  и вещевого довольствия военнослужащих по призыву
	Семенова М.В.

Фазлеев И.Ш.,
в/ч 22234

	5.
	10.00 - 13.00
	Работа консультационного пункта для призывников и родителей по вопросам призыва и прохождения военной службы
	Фазлеев И.Ш.

	6.
	12.00
	Концерт для призывников
	Фазлеев И.Ш.

Семенова М.В.

	7.
	13.10
	Торжественное закрытие
	Семенова М.В.

Фазлеев И.Ш.

Новожилов А.И.

Председатель комитета                                                               М.В.Семенова